
Zamiast bluzy – zrobiony na drutach sweter. Babcia Dawida
podbiła serca kibiców!
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Oryginalna koszulka, albo nawet bluza klubowa z herbem? Nuda! Ale już taki sweterek
zrobiony na drutach przez własną babcię to już jak najbardziej! Właśnie taki prezent od
Marioli Klimeckiej otrzymał młody kibic GKS-u Wikielec i piłkarz jednocześnie, Dawid
Grodecki.

Jak przekonaliśmy się oglądając kultową już komedię „Chłopaki nie płaczą”, każdy sweter może
mieć swoją historię. Nie inaczej jest w przypadku odzienia, które ostatnio od swej babci Marioli
Klimeckiej z Wikielca otrzymał jej wnuk, Dawid Grodecki. Jak się bowiem okazuje, 11-latek to
zawodnik miejscowego GKS i jego wierny kibic, a sama babcia Mariola ma na swym koncie już wiele
takich, wykonanych na drutach dzieł.

„Serdecznie pozdrawiamy Babcię Dawida. Sweterek poziom
mistrzostwo świata i okolic! Miało być TEAM Nike, ale
Babcia jak widać ma inny FACH w rękach niż tam jakieś
obce wyrazy.



Życzymy zdrówka Pani Babci!”

- informował GKS Wikielec w swoich social mediach we wtorek rano.

Dawid w swetrze klubowym od babci (Fot. FB GKS Wikielec)

Co do „błędu” – jakby było zgodnie z planem, to byłoby normalnie, czyli też trochę nudno. Ale jak
jest „Tam”, a nie planowany „Team”, to – naszym zdaniem – tylko zwiększa to wartość odzieży i
nadaje jej jeszcze bardziej oryginalny charakter!

Dawid, podobnie jak jego starszy o 3 lata brat Filip, gra w GKS-ie Wikielec. Obecnie jest w
drużynie prowadzonej przez Mateusza Jajkowskiego, a więc piłkarza zespołu seniorów klubu z
gminy Iława (popularny "Jajko" strzelił ostatnio z rzutu wolnego piękną, dającą remis bramkę w
ligowym meczu ze Stomilem Olsztyn).



- Dawid jest naszym wesołkiem – ma duże poczucie
humoru i dystans do otaczającej go rzeczywistości i
samego siebie. Natomiast na boisku jest dynamiczny,
ambitny i waleczny. Gra na lewej obronie. I co bardzo
warte podkreślenia w kontekście piłki nożnej – jest
lewonożny, a tacy zawodnicy zawsze są w cenie

- mówi Mateusz Jajkowski, który w „Gieksie” prowadzi drużynę młodzików.

Jak się okazuje, pani Mariola Klimecka (lat 62) jest pasjonatką robienia ubrań na drutach.

- Mamy już całą kolekcję ubrań, w tym zwłaszcza
sweterków, wykonanych przez moją mamę. Na
przykład Dawid posiada m.in. takie z ulubionymi
postaciami z bajki „Pokemon”

- zauważa Andżelika Grodecka, mama Dawida, córka twórczyni sweterka w klubowych barwach.
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Pani Mariola Klimecka to akurat dzieło na drutach robiła ok. 2 tygodni. Zapewne w najbliższej
przyszłości zrobi kolejny sweterek. Może np. z Robertem Lewandowskim - w końcu to ulubiony
piłkarz 11-letniego Dawida. Podobno już szuka odpowiedniego motywu, jak tu przedstawić
"Lewego"...
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